1 NIU 34 GASEOSA 1.5LT 10.00 0 10.00
1 NIU 23 WANTAN FRITO 12UNID 16.00 0 16.00
1 NIU 15 POLLO CHIJAUKAY 20.00 0 20.00
1 NIU 14 POLLO TIPAKAY 20.00 0 20.00
2 NIU 01 CHAUFA DE POLLO 17.00 0 34.00

OP. GRAVADAS: S/ 92.73
IGV: S/ 9.27

TOTAL A PAGAR: S/ 102.00

SON: CIENTO DOS CON 00/100 SOLES

Código Hash: bWZ87+yUZ1G+vFtMSH2LS358TZ0=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 102

Vendedor:
CAJA